

Clos Fleuris

Le 24/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bleu	Bleu	Lait
Brocolis aux oignons	Brocoli, Oignon, Sel fin, Poivre blanc, Margarine	
Crème dessert au caramel	Crème dessert	Lait
Omelette nature	Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Lait de vache, Huile	Lait, Oeufs
Pommes de terre rissolées	Pomme de terre, Paprika, Persil plat, Sel fin, Poivre blanc, Huile	

Clos Fleuris

Le 25/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes de blé façon thai	Boulette végétale	Gluten, Soja
Fruit de saison	Pomme bicolore, Orange, Banane, Poire	
Macédoine de légumes au fromage blanc et au curry	Macédoine de légumes, Fromage blanc, Curry, Ciboulette, Poivre gris, Sel fin	Lait
Pamplemousse	Pomelos	
Purée de carottes	Poivre blanc, Sel fin, Lait de vache, Carotte, Margarine, Pomme de terre	Lait
Semoule BIO	Semoule de blé, Huile, Sel fin, Poivre blanc	Gluten
Émincé de dinde concassé de tomates au basilic	Emincé de dinde, Oignon, Huile, Tomate, Coulis de Tomate, Paprika, Sel fin, Ail, Basilic, Poivre gris	

Clos Fleuris

Le 27/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bolognaise au basilic	Boeuf Haché, Oignon, Margarine, Carotte, Basilic, Thym, Paprika, Sel fin, Sucre semoule, Farine de blé, Huile, Tomate, Tomate, Ail, Poivre gris, Eau, Eau	Gluten
Bolognaise végétarienne et parmesan AOP	Lentille corail, Huile, Oignon, Carotte, Céleri, Tomate, Parmesan, Sel fin, Poivre blanc, Tomate, Ail, Thym, Laurier, Eau	Céleri, Lait
Fromage blanc à la cassonade	Fromage blanc, Cassonade	Lait
Poêlée méridionale	Poêlée de légumes , Margarine, Sel fin, Poivre gris, Thym	
Pâté de campagne porc régional (sans nitrite)	Pâté de campagne	Gluten, Lait
Salade verte	Salade batavia	
Torsade BIO	Torti, Huile, Sel fin, Poivre gris, Eau	Gluten
Vinaigrette	Vinaigre d'alcool, Sel fin, Poivre blanc, Moutarde, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

Clos Fleuris

Le 28/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignets au colin MSC du chef	Farine de blé, Levure chimique/Bicarbonate, Persil, Paprika, Sel fin, Lieu noir, Ail, Poivre noir	Gluten, Poissons, Sulfites
Choux-fleurs	Chou fleur, Sel fin, Poivre blanc, Huile	
Gnocchis	Gnocchis, Persil plat, Sel fin, Poivre gris, Margarine	Gluten
Gâteau au citron	Sucre semoule, Farine de blé, Beurre doux, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Citron, Huile, Arôme	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Édam	Edam	Lait